
 
ZARZĄDZENIE nr 170/2020 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 

nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Opolskiego 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 29 ust. 3 pkt 2) Ustawa z dnia 5 grudnia 
1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 514 z późn. 
zm.) zarządzam: 

 

§ 1 
W zarządzeniu nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

9 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Opolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

– w § 1 zmienia się punkt 14, który otrzymuje brzmienie: 
„14. mgr Sabina Wiatkowska (pielęgniarka).”. 

 

§ 2 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z 
dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej 
Uniwersytetu Opolskiego pozostają bez zmian. 

 

§ 3 
Ogłasza się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia tekst jednolity zarządzenia 
nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Opolskiego, z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych zarządzeniem nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego 

zarządzenia nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Opolskiego. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 170/2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 
ZARZĄDZENIE nr 14/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

t.j. z dnia 18 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie: powołania składu Komisji Bioetycznej w Uniwersytecie 

Opolskim  
 
Na podstawie postanowień art.29 ust.3 pkt 2) ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. 
o zawodach lekarza i lekarzy dentysty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 514 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Uniwersytecie Opolskim powołuję Komisję Bioetyczną w następującym składzie: 
1. prof. dr hab. n. med. Przemysław Nowak 
2. ks. prof. dr hab. Tadeusz Dola (duchowny) 
3. prof. dr hab. Marek Łagosz (filozof) 
4. dr hab. n. med. Zenon Brzoza, prof. UO 
5. dr hab. n. med. Agata Chobot, prof. UO 
6. dr hab. n. med. Marek Gierlotka, prof. UO 
7. dr hab. n. med. Jacek Jóźwiak, prof. UO 
8. dr hab. .n. med. Beata Łabuz-Roszak (neurolog)  
9. dr hab. n. med. Marian Simka, prof. UO 
10. dr hab. n. med. Katarzyna Stęplewska, prof. UO 
11. dr n. med. Jacek Skowron (stomatolog) 
12. mgr Katarzyna Bisowska (prawnik) 
13. mgr farm. Anna Stachlińska (farmaceuta) 
14. mgr Sabina Wiatkowska (pielęgniarka)1. 

 
§ 2 

1. Komisję Bioetyczną powołuje się na okres kadencji trwającej trzy [3] lata. 
2. Członkowie Komisji Bioetycznej pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowej 

Komisji. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                 
1 W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 grudnia 

2020 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Opolskiego. 


